ESTADO DO TOCANI'INS
PREFIiITURA MTJNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADNI: 2021121124

It"
!ti
,l

DECRETO NI.O 006, DE 18 DE JANEIRO DE 2023.

"I)ispõe sobre desmembramento do Lote
12, du Quadra 22, da Loteomento flrbono,
em Aliança do TocunÍins e dá outrls
provitlências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Magna Carta. artigo 71. XVI da Lei Orgânica do
i\,{unicípio. Lei Federal6.766l1979 e demais legisiações em vigor,

DECRETA:

z\rt. I " - Ficam aprovados a planta e menrorial descritivo de desmembramento do Lote
12. da Quadra 22. com área de 752,40 m', sitrndo na Rua Abdiel Canalho Rego. centro.
Aliança do Tocantins -TO.

DO DESMEMBRAMENTO SURGIRÃO:

I - LOTE, 12 (rernanescente), da Quadra ?2, cotn área de 334,40 m2, situado na Rua
Abdiel Carvall-ro Rego, centro, Aliança do Tocantir-rs -'fO

MEDINDO: 20,90 metros de fi'ente confrontando com a Rua Abdiel Can'alho Rego
20,90 rnetros de fundo confrontando com o lote l2-A;
16,00 metros do lado direito, confrontando como o lote 1l;
16,00 metros do lado esquerdo, confrontando com Rua Av. Marechal
Rondon:

Ii - LOTE l2-A, da Quadra 22, com área de 209,00 m2" situado na Av. Marechal
Rondon. centro. Aliança do Tocantins -TO

MEDINDO: 10,00 metros de frente conf-rontando com Av. Marechal Rondon;
10,00 metros de ftLndo confrontando com o lote 11;

2090 metros do lado direito. conÍiontando como o lote 12-REM:
20.90 metros do lado esquerdo, confrontando com o lote l2_B;

III - LOTE 12-8, da Quadra 22. con't área de 209.00 m'. situado na Av. Marechal
Rondon. centro, Aliança do Tocantins -'fO

MEDINDO: 10,00 metros de Íi'ente conÍi"ontando com Av. Marechal Rondon;
10.00 metros de fundo confrontando com o lote 11;

20,90 metros do lado direito. confrontaudo como o lote 12-A',
20,90 metros do lado esquerdo. conÍi'ontando com o lote 13;

End. Rua David Araújo. no Centro - Irc»re 063 -1377-15S2. Ctl.F: 77.455-000 - Aliança do focarrtinsi f0.

{i

il

a

lr(pfiWruU lio[c-ad_,;-tsçq]1t]l]s-to.eA!. brtu

ESTADO DO-I'OCAN-TINS
PREFEITT]RA NITINIC]IPA[, DE AT,IANÇA DO TOCANTINS

ADNI: 2021,2424

Art. 2o - E,s1e Decreto entra em r,igor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos l8 dias do mês de
janeiro de2A23.

ELVES *ofu,"rMARÃES
- Prefeito Municipal -

iF,

li

'l

Ái;^Áüt i irr,

nE ilnnt, J LtÍ;

MTIRÂI.- F §L"ÇCI

-uJaéJ,gÉá

Responsái v r, t
*r* ......

ri

iF,
,i,I

ti

End. Rua David Araú.jo. no Centro - Fone 063 3377-1592. CEP: 77.-155-000 - Aliança do'['ocantíns/1'O.

http :iiwwu,. al iancadotocant in s.to. gov. br

t
I